
一○七學年度中港國小家長委員會支出明細表（總表）

單位
科目 預算

金額
編號 支出

日期 用途說明 金額 累計
執行

結餘
代號 支出項目

教務處
（B）

B1 人事費。 18,940 B1-1 1071004 107學年度9月公差假代課鐘點
費。

1,040 1,040 17,900

B1-2 1071205 107學年度11月公差假代課鐘點
費。

3,900 4,940 14,000

B1-3 1071214 107學年度12月公差假代課鐘點
費。

1,560 6,500 12,440

B1-4 1080211 107學年度1月公差假代課鐘點
費。

2,440 8,940 10,000

B1-5 1080416 107學年度3月公差假代課鐘點
費(部分)。 3,200 12,140 6,800

B1-6 1080506 107學年度4月公差假代課鐘點
費。

960 13,100 5,840

B1-7 1080603 107學年度5月公差假代課鐘點
費。

2,560 15,660 3,280

B1-8 1080626 107學年度6月公差假代課鐘點
費。

3,200 18,860 80

B2 活動費。 95,400 B2-1 1071004 創客機關王比賽學生車資及2餐
餐費。

11,985 11,985 83,415

B2-2 1071004 參加新莊分區語文競賽茶水、餐
盒。

2,465 14,450 80,950

B2-3 1071004 參加107年新北市語文競賽交
通、午餐。

290 14,740 80,660

B2-4 1071114 語文競賽指導老師禮品。 2,400 17,140 78,260
B2-5 1071122 資訊月成果展餐費。 582 17,722 77,678
B2-6 1071122 107pagamo電競大賽午餐。 395 18,117 77,283

B2-7 1071122 107pagamo電競大賽車資、點
心。

484 18,601 76,799

B2-8 1071122 107powertech比賽午餐。 3,058 21,659 73,741
B2-9 1071122 107邁客盃創新思維大賽午餐。 800 22,459 72,941
B2-10 1071122 107邁客盃創新思維大賽晚餐。 800 23,259 72,141

B2-11 1071205 107學年度新北市英語歌唱比賽
服裝。

7,550 30,809 64,591

B2-12 1071205 107學年度新北市英語歌唱比賽
餐點。

5,436 36,245 59,155

B2-13 1071224 新北市107年度英語歌曲演唱比
賽帶隊人員、指導老師午餐。

400 36,645 58,755

B2-14 1071224 201、604新北市107年度英語歌
曲演唱比賽餐點。

4,800 41,445 53,955

B2-15 刪除。 41,445 53,955

B2-16 1080108 604參加107年度應於歌曲演唱
競賽區賽餐費。

2,347 43,792 51,608

B2-17 1080108 107powertech全國賽午餐及報
名費。

8,735 52,527 42,873

B2-18 1080327 107學年度校內語文競賽工作人
員、評審老師禮物。

12,960 65,487 29,913

B2-19 1080327 科展活動支出-材料費。 326 65,813 29,587
B2-20 1080327 科展活動支出-材料費。 293 66,106 29,294
B2-21 1080327 科展活動支出-材料費。 327 66,433 28,967

B2-22 1080416 610參加107學年度英語讀者劇
場比賽餐費。

1,520 67,953 27,447

B2-23 1080506 科展活動支出-羅玉慧老師指導
組別相關支出。

3,474 71,427 23,973

B2-24 1080506 科展活動支出-羅雯愔老師指導
組別相關支出。

2,241 73,668 21,732

B2-25 1080506 610參加107學年度英語讀者劇
場市賽餐費(4/29)。 1,520 75,188 20,212

B2-26 1080506 科展活動支出-0426佈展去程車
資。

1,000 76,188 19,212

B2-27 1080520 校內英語歌唱比賽評審飲料。 350 76,538 18,862

B2-28 1080603 107學年與作家有約鐘點費&交
通費(預借轉正)。 12,240 88,778 6,622

B2-29 1080619 市長獎頒獎典禮派照車資。 4,500 93,278 2,122

B2-30 1080626 107校內英語歌唱比賽班級獎
金。

5,000 98,278 (2,878)

B2-31 1080626 科展活動支出-羅玉慧老師指導
組別相關支出。

485 98,763 (3,363)

B3 獎勵費用。 0 0
B4 畢業典禮系列（家長會補助）。 122,900 B4-1 1080527 107學年度下學期成績單用紙。 540 540 122,360

B4-2 1080620 畢業典禮場地佈置。 55,000 55,540 67,360



教務處
（B）

B4-3 1080620 畢業典禮獻花花束。 7,000 62,540 60,360
B4-4 1080620 畢業典禮礦泉水。 2,420 64,960 57,940
B4-5 1080620 畢業典禮畢業班校長獎獎品。 9,000 73,960 48,940
B4-6 1080620 畢業典禮畢業證書印刷。 2,955 76,915 45,985

B4-7 1080620 畢業典禮歐鼓特團表演樂器車
及早餐費。

4,960 81,875 41,025

B4-8 1080620 畢業典禮家長塑膠椅租賃。 2,250 84,125 38,775
B4-9 1080620 畢業典禮雜支-油珠、粉彩紙。 355 84,480 38,420
B4-10 1080620 畢業典禮雜支-彩帶捲。 950 85,430 37,470

B4-11 1080626 107學年度畢業典禮公差假代課
鐘點費。

4,480 89,910 32,990

合計 237,240 207,533 29,707

學務處
（C）

C1 對外訓練比賽活動餐費及交通
費。 30,530 C1-1 1071122 學生參加潔牙全國觀摩賽(嘉義)

之接駁費用與點心、獎勵品。
2,325 2,325 28,205

C1-2 1071122 107.11.13絲竹團參加新北市音
樂比賽餐費。

900 3,225 27,305

C1-3 1071122 107.11.14國樂團參加新北市音
樂比賽餐費。

3,520 6,745 23,785

C1-4 1071122 107.11.15弦樂團參加新北市音
樂比賽餐費。

1,400 8,145 22,385

C1-5 1071205 107.11.14國樂團參加新北市音
樂比賽車資。

600 8,745 21,785

C1-6 1071224
107.12.08扯鈴比賽(全國民俗體
育競賽)1207.1208.1209餐費、車
資

7,040 15,785 14,745

C1-7 1071224 107學年度新莊分區小學六年級
田徑對抗賽午餐費。

1,840 17,625 12,905

C1-8 1080327 新北市運動樂活系列健身操賽
午餐。

2,320 19,945 10,585

C1-9 1080416 108年小學運動會田徑賽田徑隊
學生午餐。

640 20,585 9,945

C1-10 1080422 新北市運動樂活系列樂樂足球
賽車資及餐費。

5,600 26,185 4,345

C1-11 1080506 108.04.20新北市創意盃民俗體
育錦標賽。

960 27,145 3,385

C1-12 1080506
三年級牙齒義診診所人員志工
便當與五年級田徑比賽選手便
當。

2,000 29,145 1,385

C1-13 1080520 五年級學生參加健康小學堂活
動餐費。

1,120 30,265 265

C1-14 1080527 參加健康小學堂複賽(新北市政
府)車資。

815 31,080 (550)

C1-15 1080603 107學年度小學五年級田徑對抗
賽交通費。

1,440 32,520 (1,990)

C1-16 1080611 參加107學年新北市潔牙賽餐
費。

960 33,480 (2,950)

C2 校內活動費用。 127,039 C2-1 1071207 107學年度運動會趣味競賽用
品。

2,500 2,500 124,539

C2-2 1071207 運動會裝扮費用與破紀錄、團體
總錦標獎金。

21,200 23,700 103,339

C2-3 1071207 107學年度運動會趣味競賽與表
演用道具。

6,700 30,400 96,639

C2-4 1071207 製作班牌用紙-全開書面紙。 240 30,640 96,399

C2-5 1071207 107學年運動會趣味競賽與表演
用道具。

22,300 52,940 74,099

C2-6 1071207 製作五年級表演道具之文具。 2,588 55,528 71,511
C2-7 1071207 表演團體餐盒。 4,800 60,328 66,711

C2-8 1071224 107.12.22歲末感恩祝福活動費
用。(文具、佈置用品、表演獎金) 10,287 70,615 56,424

C2-9 1080108 歲末聯歡活動糖果餅乾。 20,000 90,615 36,424

C2-10 1080108 107.12.22歲末感恩祝福活動服
裝費用。

2,700 93,315 33,724

C2-11 1080327 108.03.04模範生相片沖洗費。 284 93,599 33,440

C2-12 1080416 107學年度3月公差假代課鐘點
費(部分)。 1,920 95,519 31,520

C2-13 1080416 108.04.03校園歌唱大賽相關費
用(部分)。 1,490 97,009 30,030

C2-14 1080416 108.04.03一年級兒童節禮物不
足額款項。

2,500 99,509 27,530

C2-15 1080422 108.4.18地震體驗車消防局人員
午餐及下午點心。

720 100,229 26,810

C2-16 1080603 107學年度班際體育競賽參加
獎。

12,960 113,189 13,850



學務處
（C）

C2-17 1080603 107學年度5月班際體育競賽公
差假代課鐘點費。

1,920 115,109 11,930

C2-18 1080626 107學年度6月班際體育競賽公
差假代課鐘點費。

7,680 122,789 4,250

C2-19 1080626 107學年度班際體育競賽裁判謝
禮。

4,290 127,079 (40)

C3 社團成果發表會。 60,000 C3-1 1080527
108年學生音樂發表會-場租、便
當、布置費、樂器車運費(預借轉
正)。

24,507 24,507 35,493

C4 行政事務費。 28,502 C4-1 1071114 107.10.17四年級藝術滿城鄉教
師及帶隊人員保險。

385 385 28,117

C4-2 1071114 107.10.18五年級CPR消防局人
員午餐。

560 945 27,557

C4-3 1071114 107.11.19五年級校外教學帶隊
教師餐費。

1,120 2,065 26,437

C4-4 1071114 107年流感疫苗施打志工及工作
人員餐點。

3,840 5,905 22,597

C4-5 1071205 107年一、四年級學生健康檢查
工作人員餐點。

3,365 9,270 19,232

C4-6 1080117 學生整潔競賽優勝、校內服務隊
獎勵品。

15,000 24,270 4,232

C4-7 1080327 108.03.12二年級校外教學帶隊
教師餐費。

800 25,070 3,432

C4-8 1080416 幼兒園校外教學教師誤餐費。 1,120 26,190 2,312

C4-9 1080422 特教教師帶領學生禁行戶外教
學之餐費。

640 26,830 1,672

C4-10 1080506 108.04.17三、四年級校外教學帶
隊教師餐費。

1,680 28,510 (8)

C4-11 1080506 108.05.14一年級校外教學帶隊
教師餐費。

960 29,470 (968)

C4-12 1080506 三年級牙齒義診診所人員志工
餐盒。

560 30,030 (1,528)

C4-13 1080520 四年級防災演練消防人員餐盒。 1,120 31,150 (2,648)
合計 246,071 216,216 29,855

輔導處
（D）

D1 懇親會活動。 6,656 D1-1 1071004 家長日-教師誤餐食材費。 3,656 3,656 3,000
D1-2 1080327 家長日-教師誤餐食材費。 2,985 6,641 15

D2 志工團體。 32,450 D2-1 1071114 志工大會工作人員便當。 1,200 1,200 31,250
D2-2 1080117 志工餐會(含預借3萬元轉正)。。 30,750 31,950 500

D3 迎新活動。 14,950 D3-1 1071004 9/11迎新敬師禮15份。 3,300 3,300 11,650
D3-2 1071004 新生迎新活動。 11,650 14,950 0

合計 54,056 53,541 515

總務處
（E）

E1 行政事務費。 8,640 E1-1 1071114 教育局督導查驗會議用茶點及
禮品包裝。

612 612 8,028

E1-2 1071214 技工、警衛意外險保險費。 5,802 6,414 2,226
E1-3 1080527 營養師團體意外保險費。 2,226 8,640 0

E2 人事費。 64,800 E2-1 1071114 協助學校門禁管理9、10月份加
班費。

4,000 4,000 60,800

E2-2 1071114 107年9、10月家長會幹事津貼。 5,000 9,000 55,800

E2-3 1071122 協助學校門禁管理11月份加班
費。

2,000 11,000 53,800

E2-4 1071122 107年11月家長會幹事津貼。 2,500 13,500 51,300

E2-5 1071214 協助學校門禁管理12月份加班
費。

2,000 15,500 49,300

E2-6 1071214 107年12月家長會幹事津貼。 2,500 18,000 46,800

E2-7 1080117 協助學校門禁管理1月份加班
費。

2,000 20,000 44,800

E2-8 1080117 108年1月家長會幹事津貼。 2,500 22,500 42,300

E2-9 1080117 春節留守人員(校園警衛安全工
作)春節慰問金。

10,800 33,300 31,500

E2-10 1080211 協助學校門禁管理2月份加班
費。

2,000 35,300 29,500

E2-11 1080211 108年2月家長會幹事津貼。 2,500 37,800 27,000

E2-12 1080327 協助學校門禁管理3月份加班
費。

2,000 39,800 25,000

E2-13 1080327 108年3月家長會幹事津貼。 2,500 42,300 22,500

E2-14 1080416 協助學校門禁管理4月份加班
費。

2,000 44,300 20,500

E2-15 1080416 108年4月家長會幹事津貼。 2,500 46,800 18,000

E2-16 1080527 協助學校門禁管理5月份加班
費。

2,000 48,800 16,000

E2-17 1080527 108年5月家長會幹事津貼。 2,500 51,300 13,500

E2-18 1080611 協助學校門禁管理6月份加班
費。

2,000 53,300 11,500



總務處
（E）

E2-19 1080611 108年6月家長會幹事津貼。 2,500 55,800 9,000

E2-20 1080626 7、8月份協助學校門禁管理加班
費、幹事津貼預借款項轉正。

9,000 64,800 0

合計 73,440 73,440 0

幼兒園
（F）

F1 幼兒園活動費。 18,000 F1-1 1080619 鐵馬租借費家長會補助1655元+
家長自收款支560元。

1,655 1,655 16,345

F1-2 1080626 幼畢業晚會家長會補助4595元+
活動費支應6855元。

4,595 6,250 11,750

F1-3 1080626 107學年度畢業生禮品(不鏽鋼
水壺)。 11,750 18,000 0

合計 18,000 18,000 0
人事室
（G）

G1 無 0 0
合計 0 0 0

主計室
（H）

H1 無 0 0
合計 0 0 0

家長會
（A）

A1 公共關係費。 51,440 A1-1 1071004 致贈學校教員家屬公祭花籃。 2,000 2,000 49,440

A1-2 1071004 致贈新莊菁美扶輪社社區服務
捐款。

4,000 6,000 45,440

A1-3 1071114 107.10.12新莊國小家長會新卸
任會長交接禮金。

2,000 8,000 43,440

A1-4 1071114 致贈學校教員結婚禮金。 2,000 10,000 41,440
A1-5 1071114 致贈學校職員廚工退休禮品。 1,200 11,200 40,240

A1-6 1071114 致贈鄰近學校家長會禮金(新莊
中、新泰中)。 3,000 14,200 37,240

A1-7 1071114 致贈鄰近學校家長會禮金、花
束、禮品(中信小等)。 9,520 23,720 27,720

A1-8 1071122 致贈鄰近學校家長會禮金、花束
(新莊高等7所)。 8,000 31,720 19,720

A1-9 1071122 致贈本校志工大隊長花籃。 1,500 33,220 18,220
A1-10 1080108 致贈學校退休教員公祭花籃。 1,500 34,720 16,720
A1-11 1080117 致贈畢業旅行學生點心。 1,500 36,220 15,220

A1-12 1080211 致贈學校教員家屬公祭花籃及
輓聯。

1,900 38,120 13,320

A1-13 1080211 致贈鄰近學校家長會禮金(新泰
中)。 2,000 40,120 11,320

A1-14 1080211 致贈學校行政人員年節禮盒。 1,320 41,440 10,000

A1-15 1080527 致贈新北市新世代扶輪社社長
交接典禮禮金。

10,000 51,440 0

A1-16 1080611 致贈學校教員家屬公祭花籃。 2,500 53,940 (2,500)
A1-17 1080626 致贈學校教員家屬公祭花籃。 2,500 56,440 (5,000)
A1-18 1080731 致贈學校教員家屬公祭花籃。 3,500 59,940 (8,500)

A1-19 1080731 新、卸任校長交接典禮用花束
(永生花)。 3,000 62,940 (11,500)

A2 家長會事務費。 152,077 A2-1 1071004 交接典禮及感謝狀用證書夾。 11,550 11,550 140,527

A2-2 1071114 榮譽會長及榮譽志工大隊長辦
理市政研議說明場地費用。

1,250 12,800 139,277

A2-3 1071114 107家長會暨志工授證典禮賓客
贈禮。

11,610 24,410 127,667

A2-4 1071114 家長會名片。 441 24,851 127,226

A2-5 1071114 107學年度家長會暨志工大隊交
接授證典禮-工作人員便當。

1,130 25,981 126,096

A2-6 1071114
107學年度家長會交接暨志工大
隊授證典禮餐費(含預借2萬元
轉正)。

108,640 134,621 17,456

A2-7 1071122 107學年度家長會交接暨志工大
隊授證典禮空白證書紙。

672 135,293 16,784

A2-8 1071205 107學年度家長會團服。 11,944 147,237 4,840

A2-9 1071214 第1次家長代表大會、常務委員
會-工作人員便當。

1,440 148,677 3,400

A2-10 1080117 家長會辦公室用冷氣卡。 1,100 149,777 2,300

A2-11 1080211 家長會長及副會長審核用職名
章。

300 150,077 2,000

A2-12 1080327 第2常務委員會-工作人員便當。 675 150,752 1,325
A2-13 1080709 第3常務委員會-工作人員便當。 240 150,992 1,085

A3 獎勵費用。 112,200 A3-1 1071004 107學年度教室境教佈置競賽禮
券。

7,200 7,200 105,000

A3-2 1071114 107學年度校內美展獎勵禮券。 8,645 15,845 96,355
A3-3 1080327 107學年度校內語文競賽獎品。 9,025 24,870 87,330

A3-4 1080416 108.04.03校園歌唱大賽相關費
用(獎勵部分)。 2,994 27,864 84,336



家長會
（A）

A3-5 1080613 107學年度中港國小家長委員會
各項比賽補助獎勵。

83,200 111,064 1,136

A3-6 1080626 107學年度班際體育競賽獎勵
金。

7,800 118,864 (6,664)

A4 紀念品、餐敘。 103,256 A4-1 1071205 107學年度家長會敬師禮(團
服)。 34,256 34,256 69,000

A4-2 1080611 畢業典禮家長會長獎及包裝紙
(30份)。 8,781 43,037 60,219

A4-3 1080626 新、卸任校長交接典禮用紀念
品。

2,598 45,635 57,621

A4-4 1080626 107學年度謝師宴預借款項轉
正。

40,000 85,635 17,621

A4-5 1080731 新、卸任校長交接典禮預借款項
轉正。

27,000 112,635 (9,379)

A5 預備金。 0 0
合計 418,973 445,431 (26,458)

總計 1,047,780 1,014,161 33,619

一○七學年度中港國小家長委員會預借款項收支明細表

單位
科目 預借

金額
編號 日期 用途說明

借款
金額

轉正
金額

借款
餘額代號 支出項目

預借
款項
（I）

I1 107學年度家長會交接暨志工
大隊授證典禮餐費預借款項。

20,000 I1 1071017 107學年度家長會交接暨志工大
隊授證典禮餐費預借款項。

20,000 20,000

A2-6 1071114
107學年度家長會交接暨志工大
隊授證典禮餐費(含預借2萬元
轉正)。

20,000 0

I2 107學年度運動會預借款項。 21,200 I2 1071205 107學年度運動會預借款項。 21,200 21,200

Z4-1 1071228 107學年度運動會預借款項還
款。

21,200 0

I3 2019/1/11志工餐會預借款項。 30,000 I3 1080108 2019/1/11志工餐會預借款項。 30,000 30,000
D2-2 1080117 志工餐會(含預借3萬元轉正)。。 30,000 0

I4 107學年度音樂會預借款項。 45,000 I4 1080403 107學年度音樂會預借款項。 45,000 45,000

Z4-2 1080530 107學年度音樂會預借款項還
款。

10,493 34,507

C3-1 1080527
108年學生音樂發表會-場租、便
當、布置費、樂器車運費(預借轉
正)。

24,507 10,000

I5 辦理讀友會講師費用及講師交
通費用。

12,240 I5 1080506 辦理讀友會講師費用及講師交
通費用預借款項。

12,240 12,240

B2-28 1080603 107學年與作家有約鐘點費&交
通費(預借轉正)。 12,240 0

I6 7、8月份協助學校門禁管理加
班費、幹事津貼預借款項。

9,000 I6 1080626 7、8月份協助學校門禁管理加班
費、幹事津貼預借款項。

9,000 9,000

E2-20 1080626 7、8月份協助學校門禁管理加班
費、幹事津貼預借款項轉正。

9,000 0

I7 107學年度謝師宴預借款項。 40,000 I7 1080626 107學年度謝師宴預借款項。 40,000 40,000

A4-4 1080626 107學年度謝師宴預借款項轉
正。

40,000 0

I8 新、卸任校長交接典禮預借款
項。

40,000 I8 1080731 新、卸任校長交接典禮預借款
項。

27,000 27,000

A4-5 1080731 新、卸任校長交接典禮預借款項
轉正。

27,000 0

合計 204,440 194,440 10,000

一○七學年度中港國小家長委員會指定捐款收支明細表

單位
科目 上期

結存
編號 日期 用途說明

收入
金額

支出
金額

結餘
代號 支出項目

扶輪社
（J） J1 扶輪社-弱勢扶持多元成長計

畫。
129,144 Z2-2 1070919 新北市新世代扶輪社等5社。 150,000 279,144

J1-1 1071004 學生生活扶助-1人。 5,000 274,144

J1-2 1071221 107學年度第1學期申請扶輪社
弱勢扶持多元成長計畫補助。

12,602 261,542

J1-3 1080108 107學年上學期期末進步獎。 11,001 250,541
Z2-3 1080104 王○皇。 20,000 270,541
J1-4 1080527 107學年下學期期末進步獎。 11,496 259,045

J1-5 1080528 107學年度第2學期申請扶輪社
弱勢扶持多元成長計畫補助。

11,265 247,780

J1-6 1080603 107學年度第2學期申請扶輪社
弱勢扶持多元成長計畫補助-2。 750 247,030

J1-7 1080719 107學年度第2學期申請扶輪社
弱勢扶持多元成長計畫補助-3。 837 246,193



合計 129,144 170,000 52,951 246,193
指定
捐款
（K）

K1 國樂團 31,075 Z3-2 1070920 國樂團。 10,000 41,075

Z3-7 1071026 國樂團-陳○芳。 10,000 51,075
Z3-8 1071029 國樂團-林○閔(部分)。 10,000 61,075
Z3-11 1071026 國樂團-李○遠(部分)。 5,000 66,075
Z3-12 1071026 國樂團-魏○庭(部分)。 5,000 71,075

K1-1 1071122 國樂團後援大會、慶功宴餐點、
畢業生禮品、敬師禮。

17,035 54,040

Z3-13 1071127 國樂團-林○安。 1,000 55,040
Z3-14 1071127 國樂團-曾○瑩。 1,000 56,040
Z3-15 1071127 國樂團-會費。 6,400 62,440
Z3-16 1071206 國樂團-葉○鳳。 3,000 65,440
Z3-17 1071206 國樂團-會費。 23,350 88,790
Z3-18 1071211 國樂團-會費。 16,000 104,790
K1-2 1071214 國樂團新生發表會餐點。 7,033 97,757
K1-3 1071214 國樂團點點名、團服、環保袋。 26,400 71,357
K1-4 1071224 國樂團抽獎獎品。 1,856 69,501
Z3-20 1080109 國樂團-會費。 23,280 92,781
Z3-21 1080119 國樂團-表演金。 600 93,381
Z3-25 1080605 國樂團-李○遠。 2,000 95,381
Z3-26 1080613 國樂團-獎勵金。 3,200 98,581
K1-5 1080619 國樂團樂器修繕費用。 21,238 77,343
K1-6 1080626 國樂團新生發表會餐點。 14,642 62,701

Z3-27 1080704 國樂團-會費、演出費、比賽獎
金。

15,500 78,201

Z3-28 1080704 國樂團-會費。 9,700 87,901
Z3-30 1080704 國樂團-林○天。 20,000 107,901

K2 弦樂團 0 Z3-9 1071030 弦樂團-鄭○娟。 3,000 3,000
Z3-10 1071113 弦樂團-應○婷(部分)。 3,000 6,000

K3 棒球隊 46,810 Z3-3 1071026 棒球隊-陳○伶(部分)。 3,000 49,810
Z3-4 1071026 棒球隊-陳○娥(部分)。 3,333 53,143
K3-1 1071214 棒球隊球員用-保久鮮乳。 417 52,726

K3-2 1080108 補足諸羅山盃參賽補助不足款
項。

315 52,411

K3-3 1080709 第四棟地下室棒球隊打擊練習
場混凝土剝落修繕。

52,000 411

K4 扯鈴隊 0 Z3-22 1080125 扯鈴隊-106學年度獎勵金。 3,200 3,200
K5 科研社 0 Z3-6 1071026 科研社-吳○君(部分)。 3,000 3,000
K6 跆拳道隊 0
K7 童軍團 0
K8 教務處 0
K9 學務處 0 Z3-19 1080109 學務處-李○純。 5,000 5,000

K10 輔導處 0

K11 總務處 30,850 K11-1 1071214 106學年度營養師團體保險費用
(繳回公庫)。 2,226 28,624

K11-2 1080506 警衛人員休假職務代理人工資
(1201)。 1,200 27,424

K11-3 1080731 場地租借臨時支援人員加班費
(0709)。 450 26,974

K11-4 1080731 警衛人員休假職務代理人工資
(0722-26)。 5,400 21,574

K12 幼兒園 0
K13 其他-故事團 11,840 Z3-5 1071026 故事團-曾○瑩(部分)。 5,000 16,840

K13-1 1080117 故事團愛家公投議題講師費。 800 16,040
K13-2 1080619 故事團母親節康乃馨花束。 1,470 14,570

K14 其他-共讀組 400 400
K15 其他-地藏庵文化季 0 Z3-23 1080521 其他-地藏庵文化季音樂會。 30,000 30,000

Z3-24 1080521 其他-地藏庵文化季表演金。 50,000 80,000

K15-1 1080527
地藏庵大眾文化季團費補助(國
樂團、弦樂團、扯鈴隊)、主持人
費、指導老師津貼。

50,000 30,000

Z3-29 1080704 其他-音樂會劉○泰。 3,000 33,000
合計 120,975 276,563 202,482 195,056



 幹事                  總務主任                  校長                  副會長                  會長


